
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур ­9
вторник, 11 июня 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Райнпарк, Вадуц

Футбольная ассоциация Лихтенштейна Футбольная ассоциация Финляндии

0 (0) (1) 2
  1  Томас Хоби  (В) 
  4  Даниэль Кауфманн   
  5  Йенс Хофер   
  7  Марсель Бюхель   
  8  Арон Зеле   
  9  Симон Кюне   
  10  Сандро Визер   
  11  Деннис Саланович   
(К)  18  Николас Хаслер   
  20  Сандро Вольфингер   
  22  Мартин Рехштайнер   

  1  Лукаш Градецки  (В) 
  2  Паулус Араюури   
  4  Йоона Тойвио   
  6  Глен Камара   
  7  Беньямин Кельман   
  8  Робин Лод   
  10  Теему Пукки   
(К)  14  Тим Спарв   
  18  Ере Уронен   
  21  Ласси Лаппалайнен   
  22  Юкка Райтала   

3  Лоренцо Ло­Руссо  (В) 
12  Клаудио Майер  (В) 
21  Армандо Майер  (В) 
2  Даниэль Брендле   
6  Андреас Малин   
13  Мартин Бюхель   
14  Ливио Мейер   
15  Сейхан Йилдиз   
16  Ноах Фрик   
17  Робин Губсер   
19  Филипп Оспельт   
23  Микеле Польверино   

12  Йессе Йоронен  (В) 
23  Ансси Яаккола  (В) 
3  Роберт Тейлор   
5  Лео Вяйсянен   
9  Расмус Карьялайнен   
11  Расмус Шюллер   
13  Пюрю Сойри   
15  Саули Вяйсянен   
16  Юха Пиринен   
17  Симон Скрабб   
19  Йони Кауко   
20  Петтери Форселл   

  Тренер
  Хельги Кольвидссон

  Тренер
  Маркку Канерва

  Рефери
  Йенс Мое (DEN)

  Четвертый рефери
  Якоб Кехлет (DEN)

  Помощник рефери
  Ларс Хуммельгор (DEN)
  Хейне Серенсен (DEN)

  Делегат УЕФА
  Светлана Шкиль (UKR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь

Обновлено 11/06/2019 21:54:11 CET

statfan
2 160 зрителей



Футбольная ассоциация Лихтенштейна Футбольная ассоциация Финляндии

0 (0) (1) 2

7  Марсель Бюхель    33'      
     

     
      37' 10  Теему Пукки   

10  Сандро Визер  (Заменен) 
23  Микеле Польверино  (На замену)  46'      

     
7  Марсель Бюхель  (Заменен) 

13  Мартин Бюхель  (На замену)  54'      
     

     
      57' 7  Беньямин Кельман   

     
      61' 14  Тим Спарв  (Заменен) 

11  Расмус Шюллер  (На замену) 
     
      74' 21  Ласси Лаппалайнен  (Заменен) 

13  Пюрю Сойри  (На замену) 
20  Сандро Вольфингер  (Заменен) 
2  Даниэль Брендле  (На замену)  77'      

     
     
      86' 22  Юкка Райтала  (Заменен) 

5  Лео Вяйсянен  (На замену) 

Футбольная ассоциация Лихтенштейна ­ Футбольная
ассоциация Финляндии
Отчет о матче

вторник 11 июня 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Райнпарк, Вадуц

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


